государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза
Ф.И. Ткачева города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 7)

445350, Самарская область, г.о. Жигулевск, г. Жигулевск, ул. Пионерская, д.23,
Тел./факс: (8-84862) 2-11-92, e-mail: school 7@list.ru

ВЫПИСКА

из приказа ГБОУ СОШ № 7 от 06.02.2018г. № 34-у

На основании правил приема и заявлений поданных родителями (законными

представителями) для зачисления их детей в 1-й класс на 2018/2019 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить в 1 класс следующих учащихся:

Порядковый номер
заявления в реестре

принятых заявлений

Номер Внешний

идентифик

атор

Зарегистрировано

1 36404/C3/180125529 1801258000931604558 25.01.2018 09:03:22

2 36404/C3/180125636 1801257425051756491 25.01.2018 09:03:48

3 36404/C3/180125681 1801255737665017561 25.01.2018 09:03:56

4 36404/C3/180125752 1801253688897712791 25.01.2018 09:04:07

5 36404/C3/1801251627 1801255345237955745 25.01.2018 09:08:02

6 36404/C3/1801251645 1801257055352572511 25.01.2018 09:08:09

7 36404/C3/1801251663 1801250832426687091 25.01.2018 09:08:15

8 36404/C3/1801251896 1801255197915586414 25.01.2018 09:09:24

9 36404/C3/1801252047 1801253117212359483 25.01.2018 09:10:27

10 36404/C3/1801252145 1801255789574412452 25.01.2018 09:1 1:18

11 36404/C3/1801252172 1801259157108879105 25.01.2018 09:11:27

12 36404/C3/1801252190 1801253767339250337 25.01.2018 09:11:34

13 36404/C3/1801252485 1801252802046049233 25.01.2018 09:15:04

14 36404/C3/180125250Q 1801254657718596024 25.01.2018 09:15:07

15 36404/C3/1801252715 1801252962294009816 25.01.2018 09:17:21

16 36404/C3/1801253055 1801252529186898219 25.01.2018 09:24:10

17 36404/СЗ/1801253260 1801255865000360054 25.01.2018 09:28:55

18 36404/C3/1801253313 1801251964928183744 25.01.2018 09:29:28

19 36404/C3/1801253439 1801258152410755528 25.01.2018 09:31:51

20 36404/C3/1801253572 1801255304399733814 25.01.2018 09:34:11

21 36404/C3/1801253858 1801250894091329490 25.01.2018 09:40:51

22 36404/C3/1801254081 1801251725235482340 25.01.2018 09:45:57

23 36404/C3/1801254615 1801255698604567132 25.01.2018 10:02:07

24 36404/C3/1801255204 1801257789305081367 25.01.2018 10:24:20

mailto:7@list.ru

25 36404/C3/1801255794 1801253490858877622 25.01.2018 10:42:43

26 36404/C3/1801256043 1801254710013586638 25.01.2018 10:55:34
-

27 36404/C3/1801256980 1801259716348947327 25.01.2018 1 1:36:05

28 36404/C3/1801256999 1801256369523610404 25.01.2018 1 1:36:08

29 36404/C3/1801258238 1801250032118653473 25.01.2018 12:40:1 1

30 36404/C3/18012516139 1801255913771096875 25.01.2018 14:36:25

31 36404/C3/18012516371 1801252721596305860 25.01.2018 14:53:13
-

32 36404/C3/18012516861 1801250798603690795 25.01.2018 15:34:32

33 36404/C3/18012517441 1801251211331779874 25.01.2018 16:36:22

34 36404/C3/18012517913 1801257530463867164 25.01.2018 18:28:42

35 36404/C3/18012518128 1801252454852036002 25.01.2018 19:50:27

36 36404/C3/18012518155 1801258306662000833 25.01.2018 20:03:56

37 36404/C3/18012518182 1801256061248539680 25.01.2018 20:10:03
-

38 36404/C3/18012639417 1801263870537460599 26.01.2018 10:35:41

39 36404/C3/18012642653 1801266122050145484 26.01.2018 1 1:40:41

40 36404/C3/18012645026 1801265507148007392 26.01.2018 12:54:08

41 36404/C3/18012645062 1801266781294681563 26.01.2018 12:56:14

42 36404/C3/18012645687 1801265865420031598 26.01.2018 13:22:59

43 36404/C3/18012646855 1801260847203207821 26.01.2018 14:16:48

44 36404/C3/18012647168 1801266747555812471 26.01.2018 14:32:12

45 36404/C3/180126102384 1801269875864411891 26.01.2018 20:13:08

46 36404/C3/180128170 1801287379978412010 28.01.2018 11:48:05

47 36404/C3/180128606 1801281536133175706 28.01.2018 20:41:02

48 36404/C3/1801291772 - 29.01.2018 09:38:34

49 36404/C3/1801291807 1801291357601482376 29.01.2018 09:40:18

50 36404/C3/1801295625 - 29.01.2018 13:12:08

51 3 6404/СЗ/1801296018 - 29.01.2018 13:30:44

52 36404/C3/18013088082 -
30.01.2018 10:45:55

53 36404/C3/180130103303 1801303931853709325 30.01.2018 20:53:13

54 36404/C3/18013134282 -
31.01.2018 15:00:24

55 36404/C3/1802014552 -
01.02.2018 14:53:44